CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Từ chương trình đại trà sang chương trình chất lượng cao

Kính gửi:   - Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải TP. HCM;

       -  Phòng Đào tạo;

       - Viện Đào tạo chất lượng cao.
Tôi tên (chữ in hoa): ……………………………………  Ngày sinh: …………………….
Mã số sinh viên: ……………………Lớp: ………………Điện thoại:

Nay tôi làm đơn này xin được chuyển từ chương trình đại trà sang chương trình chất lượng cao. Ngành: …………………………………………………………………………
Lý do:  ……………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………...

Tôi xin chân thành cảm ơn.

             TP. HCM, ngày …… tháng …… năm 20…
	Ý kiến của Phụ huynh
	Người viết đơn

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI TRÀ
	Nội dung xác nhận
	Kết quả
	Ký xác nhận

	Điểm trúng tuyển

	Học phí

	Cảnh báo học vụ

	Điểm trung bình tích lũy

Ngày …… tháng …… năm 20…...

                  TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

XÉT DUYỆT CỦA VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO
Đồng ý   (
            Không đồng ý   (
Tiếp nhận sinh viên chuyển từ chương trình đại trà sang chương trình chất lượng cao
Ngành:………………………………………………………….. Lớp: ………………......
Kể từ học kỳ:………Năm học: ………………….

Ngày …… tháng …… năm 20…...
                  VIỆN TRƯỞNG

XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………							       Ngày …… tháng …… năm 20…...

      HIỆU TRƯỞNG